Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от cZ /. С Ь , 4? О<2- У №______5 ______

О возложении исполнения обязанностей
директора муниципального казенного
учреждения «Хозяйственная группа по
обслуживанию органов местного ' "
самоуправления» на Лазарева А.В.

В связи с увольнением директора муниципального казенного учреждения
«Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного самоуправления»
Кузнецова С.В., руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Возложить исполнение обязанностей директора муниципального
казенного учреждения «Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного
самоуправления» на инженера-механика муниципального казенного учреждения
«Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного самоуправления»
Лазарева Александра Владимировича с 21.05.2024 года.

2. Установить Лазареву А.В. доплату за совмещение должностей в размере
22900 рублей с учетом районного коэффициента.

3. Йаделить исполняющего обязанности директора муниципального
казенного учреждения «Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного
самоуправления» Лазарева А.В. правом подписи (в том числе электронно
цифровой) всех видов документов.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

С распоряжением ознакомлен: .

Разослано: в '.ело, МКУ «Хозгруппа по обслуживанию органов местного самоуправления».